

Modelový příklad - ceník

Cenová tabulka instalací						
<i>Polep: samolepící folie</i>	Cena instalace za 1 ks	Cena deinstalace za 1 ks	Odhadovaný počet ks/rok	Instalace celkem bez DPH	Deinstalace celkem bez DPH	Poznámka
do 0,1 m ²	18,00 Kč	9,00 Kč	10 000	180 000,00 Kč	90 000,00 Kč	například samolepky na dveře dopravních prostředků, piktogramy apod.
do 0,3 m ²	36,00 Kč	18,00 Kč	5 000	180 000,00 Kč	90 000,00 Kč	například A4, A3, 0,49 x 0,49 m, 1,06 x 0,19 m apod.
do 1 m ²	170,00 Kč	130,00 Kč	1 000	170 000,00 Kč	130 000,00 Kč	například folie na vozy, apod
do 2 m ²	340,00 Kč	260,00 Kč	1 000	340 000,00 Kč	260 000,00 Kč	například folie na vozy
nad 2 m ² , max 4 m ²	1 020,00 Kč	780,00 Kč	50	51 000,00 Kč	39 000,00 Kč	velkoformátové polepy včetně ořezů
<i>Vklad: papír/fólie</i>	Cena instalace za 1 ks	Cena deinstalace za 1 ks	Odhadovaný počet ks/rok	Instalace celkem bez DPH	Deinstalace celkem bez DPH	Poznámka
do 0,5 m ²	8,50 Kč	6,50 Kč	100 000	850 000,00 Kč	650 000,00 Kč	nejčastěji A4, A3
nad 0,5 m ²	50,00 Kč	30,00 Kč	500	25 000,00 Kč	15 000,00 Kč	například ačkový stojan 955 x 955 mm
<i>Bannery</i>	Cena instalace za 1 ks	Cena deinstalace za 1 ks	Odhadovaný počet ks/rok	Instalace celkem bez DPH	Deinstalace celkem bez DPH	Poznámka
do 1 m ²	230,00 Kč	230,00 Kč	20	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	většinou se jedná o uchycení PVC banneru s oky (ploty stěny zdi)
do 2 m ²	460,00 Kč	460,00 Kč	20	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč	většinou se jedná o uchycení PVC banneru s oky (ploty stěny zdi)
nad 2 m ² , max 6 m ²	690,00 Kč	690,00 Kč	20	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč	většinou se jedná o uchycení PVC banneru s oky (ploty stěny zdi)

Instalace celkem bez DPH | Deinstalace celkem bez DPH

1 823 600,00 Kč

1 301 600,00 Kč

Celkem bez DPH za modelový příklad**3 125 200,00 Kč**

Poznámka

Na všechny práce musí platit záruka a v případě poškození je dodavatel povinen náhradit škodu, kterou předepíše DPP.